
 

CITTÀ DI SULMONA 
RIPARTIZIONE 2 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1606 del 10/08/2022 

REGISTRO GENERALE N. 1606 del 10/08/2022 
 

Determina del Dirigente di Settore N. 163 del 04/08/2022 
PROPOSTA N. 2046 del 04/08/2022 

 
OGGETTO: liquidazione fattura sarid 2000 srl - riparazione mezzi T.U. 

 

Considerato che con provvedimento del Sindaco n. 16 del 06.05.2020, è stato conferito alla sottoscritta 

l’incarico di funzioni dirigenziali della 2° Ripartizione così come strutturata ai sensi della deliberazione 

di Giunta Comunale n. 68 del 30.04.2020 come modificata ed integrata dalla successiva deliberazione 

giuntale n. 69 del 6.05.2020 e comprendente Servizio Gare e Contratti e CUC; Servizi Demografici; 

Servizi Statistici e Protocollo; Servizio Trasporti; Servizio Farmacia Comunale; Controllo di Gestione;  

Ravvisata pertanto la propria competenza per l’adozione del presente provvedimento; 

Richiamati i seguenti atti: 

• la deliberazione di C.C. n. 14 del 7.06.2022 recante “Approvazione del rendiconto della gestione 

2021”; 

• la deliberazione di G.C. n. 178 del 29.06.2022 “Approvazione dello schema di Bilancio di 

previsione 2022/2024 ai sensi dell'art. 174 TUEL e proposta al Consiglio Comunale”; 

• la deliberazione di C.C. n. 37 del 25.07.2022 “Documento Unico di Programmazione - SeS 2022-

2026/ SeO 2022-2024”; 

• la deliberazione di C.C. n. 38 del 25.07.2022 “Approvazione del bilancio di previsione finanziario 

2022/2024 - art. 151 del d.lgs. n 267/2000 e art. 10, d.lgs. n. 118/2011”; 

Visti: 

- il D.Lgs. n. 267/2000; 

- il D.Lgs. n. 118/2011, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014; 

- il D.Lgs. n. 165/2001; 

- lo Statuto Comunale; 

- il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi; 

- il Regolamento Comunale di Contabilità; 

Vista la determina RG n. 1311 del 29.06.2022 con cui si impegnavano le somme per la manutenzione e 

riparazione autobus del Servizio Trasporto Urbano affidando il relativo servizio alla ditta Sarid 2000 

SRL con sede in Chieti (CH) in Via Padre Ugo Fosca- 66013 – P.IVA: 01315090686;  

Vista la fattura n. 967 del 30.06.2022, prot n. 28104 del 04.07.2022, inviata dalla ditta Sarid 2000 SRL 

con sede in Chieti (CH) in Via Padre Ugo Fosca- 66013 – P.IVA: 01315090686 - riportante CIG: 

ZB736EB63A, relativa alla al servizio di cui sopra, dell’importo complessivo di € 268,40 Iva inclusa: 

Accertata la regolare esecuzione del servizio, come attestato dallo  scrivente ufficio; 

Visto il DURC della ditta in parola, in corso di validità; 

Richiamato l’impegno di spesa n. 2022-1-576-1 capitolo 3061 annualità 2022, che presenta la 

necessaria disponibilità; 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1606 del 10/08/2022 

Dato atto dell’insussistenza di condizioni di conflitto di interessi, anche potenziali, ai sensi dell’art.6 

bis della L. 241/90, degli artt. 6 e 7 del DPR 62/2013 e dell’art. 7 del Codice di Comportamento 

integrativo del Comune di Sulmona; 

Dato atto della scissione dei pagamenti ex art. 17-ter del dpr 633/1972, per cui il pagamento in favore 

della ditta sarà operato per l'importo al netto di iva; 

DETERMINA 

1) di richiamare le premesse che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 

2) di liquidare la ditta Sarid 2000 SRL con sede in Chieti (CH) in Via Padre Ugo Fosca- 66013 – 

P.IVA: 01315090686  per il servizio reso come esplicitato in premessa l’importo complessivo 

di € 268,40 Iva inclusa, giusta fattura richiamata in premessa, riportante CIG ZE9366401F; 

Esigibilità Iva: Split Payment; 

Modalità di pagamento: bonifico Bancario, IBAN indicato in fattura; 

3) di imputare la somma di € 268,40 sul CAP/PEG 2021 n. 3061, impegno 2022-1--471-1; 

4) di pagare, ai sensi dell’art. 17-ter del DPR 633/1972, alla ditta Sarid 2000 SRL solo la quota 

imponibile, al netto IVA; 

5) di far constare l’insussistenza di condizioni di conflitto di interessi, anche potenziali in capo alla 

sottoscritta, nonché al Responsabile di procedimento designato, ai sensi dell’art. 6 bis della L. 

241/1990 e degli artt. 6 e 7 del D.P.R. 62/2013 dell’art. 7 del Codice di Comportamento 

Integrativo del Comune di Sulmona. 

 

 Il Dirigente 

 Dott.ssa Filomena Sorrentino 

 

 Il RUP 

Dott. Antonio Pecilli 

 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 

Il Dirigente/P.O. del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e  del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 2046 del 04/08/2022 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Dirigente/P.O. Dott.ssa  FILOMENA SORRENTINO in data 

04/08/2022. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

Il Dirigente dell'area Economico Finanziaria, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 2046 del 04/08/2022 esprime parere: FAVOREVOLE. 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1606 del 10/08/2022 

LIQUIDAZIONI 

Anno Numeraz. Progressivo Impegno Creditore Importo 

2022 1440 1 576 SARID 2000 SRL 268,40 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Dirigente Dott.ssa FILOMENA SORRENTINO il 10/08/2022. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 2347 

Il 11/08/2022 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 1606 del 10/08/2022 con oggetto: 

liquidazione fattura sarid 2000 srl - riparazione mezzi T.U. 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da  FABRIZIA PRESUTTI il 11/08/2022.1 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


